合理預期導致導致賣方或其任何聯屬公司或與賣方或其任何聯屬公司有私人
關係之任何人士處置（不論是實際處置或因現金結算或其他方式而有效經濟
處置）的交易）任何本公司任何權益證券或任何可轉換或可行使或可交換為本
公司權益證券之證券；(ii)訂立任何掉期或類似協議以全部或部份轉移該等股
份擁有權之經濟風險，而不論上文(i)或(ii)所述之任何該等交易是否將通過交
付股份或有關其他證券、以現金或其他方式清償；或(iii)公開宣佈有意進行
任何有關交易。上述各項將不適用於出售配售及認購協議項下的配售股份。

自配售及認購協議日期起至配售事項交割日期後45天當日止期間，未經配售
代理事先書面同意，本公司不應且賣方須促使本公司不會(i)直接或間接實施
或安排或促使配售、配發或發行或提呈配發或發行或授出任何購股權、權利
或認股權證以認購或訂立任何本公司任何權益證券或任何可轉換或可行使或
可交換為本公司權益證券之證券，旨在或可合理預期導致導致處置上述任何
一項（不論是實際處置或因現金結算或其他方式而有效經濟處置）的交易；或
(ii)訂立任何掉期或類似協議以全部或部份轉移該等股份擁有權之經濟風險，
而不論上文(i)或(ii)所述之任何該等交易是否將通過交付股份或有關其他證
券、以現金或其他方式清償；或(iii)公開宣佈有意進行任何有關交易。上述
各項將不適用於配售及認購協議項下的認購股份發行。

6

2. 發行認購股份的一般授權

發行認購股份將毋須股東進一步批准，而認購股份將根據2024年5月30日股
東週年大會通過的決議案中股東向董事授出的一般授權及擴大授權而發行。
根據該等授權，董事獲授權發行額外的本公司普通股，或轉售或轉讓庫存股
份，共計最多991,133,200股股份，其中包括(i)880,597,200股股份（佔於2024
年5月30日本公司已發行股本的20%（不包括於2024年5月30日購回以待註銷
的股份））及(ii)本公司根據於該股東週年大會通過的購回授權自2024年5月30
日以來購回的110,536,000股股份。自2024年5月30日授出該等授權至配售事
項前，董事並無行使其權力根據該一般授權配發及發行任何新股份。因此，
發行認購股份將符合一般授權的限額及將毋須股東進一步批准。

3. 配售事項及認購事項對股權的影響

假設自本公告日期起至認購事項完成日期，除發行認購股份外，本公司的已
發行股本概無變動，則本公司(1)於本公告日期；(2)緊隨配售事項完成後但於
認購事項前；及(3)緊隨配售事項及認購事項完成後的股權架構如下：

於本公告日期
緊隨配售事項

完成後但於認購事項前
緊隨配售事項

及認購事項完成後

股份數目

佔本公司已
發行股本的
概約百分比(1) 股份數目

佔本公司已
發行股本的
概約百分比(1) 股份數目

佔本公司已
發行股本的
概約百分比(1)

賣方(2) 3,173,687,928 72.09% 3,121,687,928 70.91% 3,173,687,928 71.25%
庫存股份(2) 109,736,000 2.49% 109,736,000 2.49% 109,736,000 2.46%
承配人 – – 52,000,000 1.18% 52,000,000 1.17%
其他公眾股東 1,118,762,072 25.41% 1,118,762,072 25.41% 1,118,762,072 25.12%

總計 4,402,186,000 100.00% 4,402,186,000 100.00% 4,454,186,000 100.00%

附註：

(1) 上表所載的若干數額及百分比數字已約整至最接近整數。表內所示合計數額與所列
數額之間的差異乃因約整而產生。

(2) 泰克森有限公司由楊雪崗先生全資擁有。於本公告日期，泰克森有限公司直接持有
3,173,687,928股股份，並被視為於本公司持有的109,736,000股庫存股份中擁有權
益。因此，楊雪崗先生被視為於泰克森有限公司持有的股份中擁有權益。

7

本公司將向聯交所上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

4. 進行配售事項及認購事項的理由

本公司認為精細化工產品生產業務將通過產品線擴張及科技研究、開發及創
新增強競爭力，同時實現運營管理業務穩步增長。此等發展均將為本集團的
業務增長帶來新機遇。配售事項及認購事項有助於本公司繼續把握市場機
遇，實現本集團業績的持續穩步進展。

再者，配售事項及認購事項將進一步擴大本公司的股東權益基礎，優化本公
司的資本架構，加強本集團的財務狀況及流動資金狀況，為本集團的發展提
供支援及靈活性。

5. 所得款項用途

假設所有52,000,000股配售股份獲悉數配售予承配人及賣方根據認購事項以
相同價格認購所有52,000,000股認購股份，配售事項及認購事項的所得款項
總額預期將為156百萬港元。

配售事項及認購事項的所得款項淨額（經扣除相關成本及開支、佣金、由本
公司全權決定的獎金及徵費後）預計約為153.6百萬港元（按此基準計算，每